T! MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONTRATO № 103/2025.

Pelo presente instrumento, o MUNICÍPIO DE CATANDUVAS, Estado do Paraná,
inscrito no CNPJ/MF sob o n° 76.208.842/0001-03, com sede a Av. dos Pioneiros, N 500,
neste ato representado pelo Senhor Prefeito municipal abaixo assinado, doravante

designado MUNICÍPIO de um lado, e de outro a empresa AEG PLAYGROUNDS LTDA,
estabelecida na Rua Lagoa Rodrigo de Freitas, № 1941, bairro Morumbi, na cidade de

Cascavel, no Estado do Paraná, inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas/MF

sob n° 15.080.472/0001-79, neste ato representada por seu representante legal o Sr. Ari
Erich Gohl, brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº 3.xxx.436-x, e do CPF nº
549.xxx.xxx-91, residente e domiciliado a Rua Lagoa Itapeva, N 172, bairro Morumbi,
na cidade de Cascavel, no Estado do Paraná, ao final assinado, doravante designada

CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 14.133/21 e suas alterações
subsequentes, ajustam o presente Contrato decorrente do Edital Pregão Eletrônico N
23/2025, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETо

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TRÊS PARQUES INFANTIS COM

GRAMA SINTÉTICA, PARA ATENDIMENTO À POPULAÇÃO DO MUNICIPIO DE
CATANDUVAS.

PARÁGRAFO SEGUNDO - O produto deverá ser de primeira qualidade e atender as
quantidades e especificações constantes do Termo de Referência em anexо.

PARÁGRAFO TERCEIRO - Independente da aceitação o adjudicatário garantirá
qualidade do produto.

a

PARÁGRAFO QUARTO - É de responsabilidade da empresa manter em dia suas

obrigações junto a órgãos ambientais quanto a exigências para o regular

funcionamento. O Município fica eximido de qualquer responsabilidade quanto as
obrigações de responsabilidade da empresa.

PARÁGRAFO QUINTO - A empresa vencedora deverá efetuar análise minuciosa de todas

as informações constantes no termo de referência (ANEXO III), buscando junto ao

MUNICÍPIO esclarecer toda e qualquer dúvida sobre detalhes relevantes para a correta
execução dos serviços, a fim de que não sejam ofertados serviços que não atendam aos

níveis de qualidade almejados.

PARÁGRAFO SEXTO - Observa-se que a empresa vencedora deverá atentar-se também
as disposições contidas neste edital, quanto ao prazo de entrega de documentos APÓS
O PREGÃO.

PARÁGRAFO SÉTIMO - Todas as despesas de deslocamento e quaisquer outras correm

exclusivamente a cargo da contratada.

PARAGRAFO OITAVO - Para dirimir quaisquer dúvidas do serviço, fica estabelecido
todo o descrito no TERMO DE REFERENCIA, o qual é parte do contrato.
PARÁGRAFO NONO - A assistência técnica deverá ocorrer no município de Catanduvas,

sendo os custos de deslocamento por conta da fornecedora. Igualmente sobre a
garantia, se houver revisão necessária para manutenção da mesma, no período de 12

A
s
s
i
n
a
d
o por

3
 pe
s
s
o
a
s
:
 AD

E
M
A
R LU

I
Z

 BUR
C
K
H
A
R
D
T
. DIHO

A
N
Y TO

C
H
I
N
S
K
I BAZ

Z
I M

A
C
I
E
L e

O
Z
I
E
L D

E
 OL
I
V
E
I
R
A

P
a
r
a

ve
ri
fi
ca
r a v

a
l
i
d
a
d
e da

s
 assi

n
a
t
u
r
a
s
, aces

s
e h

tt
ps

:/
/c

at
an

du
va

s. 1doc.c
o
m
.
b
r
/
v
e
r
i
f
i
c
a
c
a
o
/
D
8
5
4
-
9
0
C
5
-
A
9
1
B
-
9
3
A
E
 e  informe o  código  D85

4
-
9
0
C
5
-
A
9
1
B
-
9
3
A
E

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             1 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             2 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             3 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             4 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             5 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             6 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             7 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             8 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                             9 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                            10 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                            11 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                            12 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                            13 / 15

ARI ERICH
GOHL:54922003991

Assinado de forma digital por
ARI ERICH GOHL:54922003991
Dados: 2025.05.26 15:59:03
-03'00'

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

                            14 / 15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:26.05.2025
16:05:51 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            15 / 15

http://www.tcpdf.org

		2025-05-26T16:05:51-0300